
O R A R I 

 
i ligjeratave, ushtrimeve dhe konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin vjeshtor të vitit shkollor 

2015/2016 

(mësimi do të realizohet gjatë periudhës prej 30.11.-25.12.2015 dhe nga 11.01.-22.01.2016) 

VITI I DYTË - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 

 
Ora 

DITA: 

Salla 

10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 

Prof. Dr. Nada Barac 

Prof. Dr. Goran 
Millovanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 

Prof. Dr. Nada Barac 

Prof. Dr. Goran 
Millovanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 

Prof. Dr. Nada Barac 

Prof. Dr. Goran 
Millovanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 

Prof. Dr. Nada Barac 

Prof. Dr. Goran 
Millovanoviq 

konsultime 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 

Prof. Dr. Nada Barac 

Prof. Dr. Goran 
Millovanoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 
Dr. Alleksandra 

Angjellkoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI 

STRATEGJIK I 

LOGJISTIKËS 

 
Dr. Alleksandra 

Angjellkoviq 

E MARTË 

ligjerata 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 
Prof. Dr. Bllagoje 

Noviqeviq 

Prof. Dr. Lila Antiq 
Prof. Dr. Tatjana 

Stevanoviq 

ligjerata 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 
Prof. Dr. Bllagoje 

Noviqeviq 

Prof. Dr. Lila Antiq 
Prof. Dr. Tatjana 

Stevanoviq 

ligjerata 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 
Prof. Dr. Bllagoje 

Noviqeviq 

Prof. Dr. Lila Antiq 
Prof. Dr. Tatjana 

Stevanoviq 

konsultime 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 
Prof. Dr. Bllagoje 

Noviqeviq 

Prof. Dr. Lila Antiq 
Prof. Dr. Tatjana 

Stevanoviq 

ushtrime 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 

Mast.ekn. Bojana 

Noviqeviq 

ushtrime 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 

Mast.ekn. Bojana 

Noviqeviq 

ushtrime 

 

KONTABILITETI I 

MENAXHMENTIT 

 

Mast.ekn. Bojana 

Noviqeviq 

E MËRKURË 

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE I 

 

Jellena Basta 

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE I 

 

Jellena Basta 

  

konsultime 

 

GJUHË ANGLEZE I 

 

Jellena Basta 

  

E ENJTE 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Prof. Dr. Suzana 
Stefanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Prof. Dr. Suzana 
Stefanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Prof. Dr. Suzana 
Stefanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Prof. Dr. Suzana 
Stefanoviq 

konsultime 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Prof. Dr. Suzana 
Stefanoviq 

ushtrime 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Dr. Danijella Stoshiq 

ushtrime 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Dr. Danijella Stoshiq 

E PREMTE 

ligjerata 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

ligjerata 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

ligjerata 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

ligjerata 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

konsultime 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

ushtrime 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

ushtrime 

 

E DREJTA 

EKONOMIKE 

 

Prof. Dr. Dragana 
Radenoviq-Jociq 

Prof. Dr. Tamara 
Millenkoviq-Kerkoviq 

 



O R A R I 

 
i ligjeratave, ushtrimeve dhe konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin vjeshtor të vitit shkollor 

2015/2016 

(mësimi do të realizohet gjatë periudhës prej 30.11.-25.12.2015 dhe nga 11.01.-22.01.2016) 

VITI I TRETË - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 

 
Ora 

DITA: 

Salla 

10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË 

ligjerata 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Prof. Dr. Evica Petroviq 
Prof. Dr. Ksenija Dençiq-

Mihajllov 

ligjerata 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Prof. Dr. Evica Petroviq 
Prof. Dr. Ksenija Dençiq-

Mihajllov 

ligjerata 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Prof. Dr. Evica Petroviq 
Prof. Dr. Ksenija Dençiq-

Mihajllov 

ligjerata 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Prof. Dr. Evica Petroviq 
Prof. Dr. Ksenija Dençiq-

Mihajllov 

konsultime 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Prof. Dr. Evica Petroviq 
Prof. Dr. Ksenija Dençiq-

Mihajllov 

ushtrime 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Mast.ekon. Jellena 

Stankoviq 

ushtrime 

 

FINANCAT AFARISTE 

 

Mast.ekon. Jellena 

Stankoviq 

E MARTË 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Prof. Dr. Zhivorad 

Glligorijeviq 
Prof. Dr. Gorica 

Boshkoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Prof. Dr. Zhivorad 

Glligorijeviq 
Prof. Dr. Gorica 

Boshkoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Prof. Dr. Zhivorad 

Glligorijeviq 
Prof. Dr. Gorica 

Boshkoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Prof. Dr. Zhivorad 

Glligorijeviq 
Prof. Dr. Gorica 

Boshkoviq 

konsultime 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Prof. Dr. Zhivorad 

Glligorijeviq 
Prof. Dr. Gorica 

Boshkoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Mast.ekn. Ivana 
Kostadinoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI 

INDUSTRIAL 

 

Mast.ekn. Ivana 
Kostadinoviq 

E MËRKURË   

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE III 

 
Jellena Basta 

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE I 

 
Jellena Basta 

konsultime 

 

GJUHË ANGLEZE III 

 
Jellena Basta 

  

E ENJTE 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 
Prof. Dr. Suzana 

Stefanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 
Prof. Dr. Suzana 

Stefanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 
Prof. Dr. Suzana 

Stefanoviq 

ligjerata 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 
Prof. Dr. Suzana 

Stefanoviq 

konsultime 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 
Prof. Dr. Suzana 

Stefanoviq 

ushtrime 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Dr. Danijella Stoshiq 

ushtrime 

 

MENAXHMENTI 

STRATEGJIK 

 

Dr. Danijella Stoshiq 

E PREMTE 

ligjerata 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

konsultime 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

ushtrime 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

ushtrime 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

ushtrime 

 

EKONOMIA 

MONETARE 

 
Prof. Dr. Jadranka 

Gjuroviq-Todoroviq 

Prof. Dr. Marina 
Gjorgjeviq 

 



O R A R I 

 
i ligjeratave, ushtrimeve dhe konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin vjeshtor të vitit shkollor 

2015/2016 

(mësimi do të realizohet gjatë periudhës prej 30.11.-25.12.2015 dhe nga 11.01.-22.01.2016) 

VITI I KATËRT - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 

 
Ora 

DITA: 

Salla 

10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË 

ligjerata 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 
Prof. Dr. Lilana Stankoviq 

Prof. Dr. Suzana Gjukiq 

ligjerata 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 
Prof. Dr. Lilana Stankoviq 

Prof. Dr. Suzana Gjukiq 

ligjerata 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 
Prof. Dr. Lilana Stankoviq 

Prof. Dr. Suzana Gjukiq 

ligjerata 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 
Prof. Dr. Lilana Stankoviq 

Prof. Dr. Suzana Gjukiq 

konsultime 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 
Prof. Dr. Lilana Stankoviq 

Prof. Dr. Suzana Gjukiq 

ushtrime 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 

Mast.ekon. Ana Popoviq 

ushtrime 

 

MARKETING 

KOMUNIKIMI 

 

Mast.ekon. Ana Popoviq 

E MARTË 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 

Prof. Dr. Millosh 
Todoroviq 

Prof. Dr. Ivan Markoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 

Prof. Dr. Millosh 
Todoroviq 

Prof. Dr. Ivan Markoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 

Prof. Dr. Millosh 
Todoroviq 

Prof. Dr. Ivan Markoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 

Prof. Dr. Millosh 
Todoroviq 

Prof. Dr. Ivan Markoviq 

konsultime 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 

Prof. Dr. Millosh 
Todoroviq 

Prof. Dr. Ivan Markoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 
Prof. Dr. Ivan Markoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË ME 

JASHTË 

 
Prof. Dr. Ivan Markoviq 

E MËRKURË 

 
 

 

 
 

      

E ENJTE 

ligjerata 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

ligjerata 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

ligjerata 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

ligjerata 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

konsultime 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

ushtrime 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

ushtrime 

 

MATEMATIKA 

FINANCIARE DHE 

AKTUARIALE 

 

Prof. Dr. Zharko Popoviq 

Prof. Dr. Jellena Stankoviq 

E PREMTE 

ligjerata 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 

Prof. Dr. Borko Kostiq 
Prof. Dr. Sërrgjan 

Marinkoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 

Prof. Dr. Borko Kostiq 
Prof. Dr. Sërrgjan 

Marinkoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 

Prof. Dr. Borko Kostiq 
Prof. Dr. Sërrgjan 

Marinkoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 

Prof. Dr. Borko Kostiq 
Prof. Dr. Sërrgjan 

Marinkoviq 

konsultime 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 

Prof. Dr. Borko Kostiq 
Prof. Dr. Sërrgjan 

Marinkoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 
Mast. Ekon. Mirjana 

Jemoviq 

Mast. Ekon. Jellena 
Radojiçiq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI BANKAR 

 
Mast. Ekon. Mirjana 

Jemoviq 

Mast. Ekon. Jellena 
Radojiçiq 

  


